
MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

Projekt splnil podmínky
věcného hodnocení a

lze jej financovat

Projekt splnil podmínky
věcného hodnocení a

lze jej financovat

Zdůvodnění

10.7.2020,

13:03

10.7.2020,

12:33

Datum
odevzdání

žádosti

90

90

Počet
bodů

VH

999 661,91

2 500 000,00

CZV
projektu

(CZK)

Město
Kopřivnice

Město
Frenštát pod
Radhoštěm

Žadatel

Cyklistické propojení
Kopřivnice, Paseky -

Závisíce

Zvýšení bezpečnosti
komunikace ul.

Rožnovská ve Frenštátě
pod Radhoštěm

Název projektu

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014681

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014680

Registrační číslo projektu

2.

1.

Pořadí

Projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení

Kancelář MAS Lašsko z.s., Dolní Bašta 269, Štramberk
16:15-16:45

8.9.2020

13 400 000 Kč
20.výzva MAS Lašsko, z.s.-IROP-Doprava

477/06_16_038/CLLD_16_01_128
CLLD 16 01 128
MAS Lašsko z.s.

Místo jednání:

Čas jednání:
Datum jednání:

Alokace výzvy MAS (CZV):
Název výzvy MAS:

Číslo výzvy MAS:
Číslo SCLLD:
Název MAS:

Souhrn žádostí o podporu podaných do výzvy MAS-věcné hodnocení (dále jen VH)

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Zápis z jednání Výběrové komise MAS



MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

z   Podpis

Veřejný
Soukromý - fyzická osoba podnikající

Soukromý - právnické osoby
Soukromý - právnické osoby
Soukromý - právnické osoby

Sektor

Obec Veřovice
Tomáš Pustka

Junák - český skaut, středisko Kopřivnice, z. s.
Společenské centrum Věžička Rybí z.s.

Tichánek, z. s

Název subjektu

Martin Fojtík
Tomáš Pustka

Bc. Kryštof Hyvnar
Eva Křížková

Mgr. Alena Korčeková
Jméno a příjmení

Jmenný seznam účastníků:

Projekt splnil podmínky
věcného hodnocení a

lze jej financovat

Projekt splnil podmínky
věcného hodnocení a

lze jej financovat

Projekt splnil podmínky
věcného hodnocení a

lze jej financovat

Projekt splnil podmínky
věcného hodnocení s

výhradou a lze jej
financovat

6.8.2020,

12:46

24.6.2020,

15:05

12.7.2020,

9:06

10.7.2020,

13:04

55

75

80

85

2 343 944,72

2 462 217,02

2 500 000,00

2 500 000,00

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Město Nový
Jičín

Město Příbor

Obec Lichnov

Město
Kopřivnice

Výstavba chodníku od
ZD Starojicko po ulici
Na Drážkách, Loučka -
Nový Jičín

Cyklopropojení u
křižovatky Příbor -
západ

Dokončení
chodníkového tělesa
do Bordovic

Kopřivnice - chodník
Vlčovice - Mniší

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014551

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014550

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014695

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014682

Evropský fond pro regionální rozvoj               -^^y ^^\^
Integrovaný regionální operační program   ^3wÍ5^^^

***
*     *
*     *

***
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4.

3.


